
Zarządzenie Nr 30 /2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 02 listopada 2006 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1. pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/05 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05,Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/Ó6, Nr XLI/331/06,’ Nr XUI/337/06, Nr 
XLUI/341/06, Nr XLIV/350/06, Nr XLV/353/06, Nr XLVI/363/06 i Nr XLVII/373/06 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006, Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 15/2006, Nr 
18/2006, Nr 23/2006, Nr 27/2006 i Nr 28/2006 o kwotę 50.591 zł. .

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXIX/322/06 Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr 
XLII/337/06, Nr XLIlII/341/06, Nr XLIV/350/06, Nr XLV/353/06, Nr XLVI/363/06 i Nr 
XLVII/373/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006,Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 
15/2006, Nr 18/2006, Nr 23/2006, Nr 27/2006 i Nr 28/2006 , o kwotę 50.591 zł

Dz. 852 Pomoc społeczna - 2.130 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka społeczna - 48.461 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowa po zmianach wynoszą 9.465.787 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.183.277 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.683.482 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.183.277 zł.

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.217.695 zl zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  200.000 zł 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zł 

- Pożyczkę z WFOŚiGW - 300.000 zł 
Długoterminowy kredyt - 316.500 zł

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W  Ó T

Waldemar Lamkowski

1



V

U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w wysokości:
- 2.130 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych ,
- 48.461 zł na dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w
dziale 801 Oświata i wychowanie celem pokrycia kosztów przeglądów okresowych sprzętu.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

O
p r / f t  m ł M T l Z  n M T W V

(

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 30/2006 z dnia 02.11.2006r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
02.11.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVII/373/06 9 415 196,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 295 435,00 0,00 2 130,00 2 297 565,00

85214
2030

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

247 345,00
54 345,00

0,00 2 130,00
0,00 2 130,00

249 475,00
56 475,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 165 015,00 0,00 48 461,00 213 476,00
85415

2030
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

79 415,00
79 415,00

0,00 48 461,00
0,00 48 461,00

127 876,00
127 876,00

RAZEM 9 415 196,00 0,00 50 591,00 9 465 787,00

mgr Waldemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 30/2006 z dnia 02.11.2006r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 02.11.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVIl/373/06 10 632 891,00
BOI OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 819 130,00 5 600,00 5 600,00 3 819 130,00

80101 Szkoły podstawowe 2 283 782,00 3 300,00 3 800,00 2 284 282,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 148,00 3 300,00 0,00 161 848,00
4270 Zakup usług remontowych 18 112,00 0,00 1 500,00 19 612,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 087,00 0,00 2 300,00 35 387,00

80110 Gimnazja 1 142 408,00 2 000,00 1 800,00 1 142 208,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 057,00 2 000,00 0,00 77 057,00
4270 Zakup usług remontowych 4 242,00 0,00 500,00 4 742,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 839,00 0,00 1 300,00 17 139,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 750,00 300,00 0,00 15 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 300,00 0,00 11 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 936 835,00 0,00 2 130,00 2 938 965,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
504 845,00 0,00 2 130,00 506 975,00

3110 Świadczenia społeczne 504 845,00 0,00 2 130,00 506 975,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 268 919,00 0,00 48 461,00 317 380,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 80 915,00 0,00 48 461,00 129 376,00
3240 Stypendia dla uczniów 80 915,00 0,00 48 461,00 129 376,00

mm 10 632 891,00 5 600,00 56 191,00 10 683 482,00

W <Ó> J J  X

.emar Lamkowski


